様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○ ○ 第 ○ 号
年　　月　　日
静岡県経済産業部農業局お茶振興課長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

○年度静岡茶海外戦略展開支援事業実施計画書
静岡茶海外戦略展開支援事業実施要領第５の（１）のアの規定に基づき、下記のとおり静岡茶海外戦略展開支援事業実施計画書を提出します。
＜事業の区分＞

	静岡茶海外戦略展開支援事業名
	実施内容※
	添付内容

	海外販路開拓支援事業

	別紙１

	輸出拡大生産転換設備等導入支援事業

	別紙２

	輸出拡大生産体制強化支援事業

	別紙３

　※該当する実施内容に「○」を記載すること。

（注）法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載する

こと。

　　責任者　職・氏名

　　　作成者　職・氏名